
9
l

OBCHODNÍK S ELEKTŘlNOU
MND Etlllo €.t, ...íd€m Evrcpski 866/71, Vokovico, 160 00 PEha 6, |ě 29137624, DlČi cz699oo3312,
zapsaná Vobchod.ím rejsňku vedeném u MěsN§kého soudu v PEze, sp,2n,318749 {dál.j.n.ilNť)
zÁKAzN ÍK (dá c jen .,žáka.lik') sPEclFlKAcE oD8ÉRNÉHo tvisrn (otrt

}ilNE)

lč:

DÉ:

slL
smlouva o sdružených

4b87lLo^3

službách dodáVkV elektřinv, produkt

PRoUD
Kate8orie MALooDBĚRATEL

Čí3lo §mlouw: 22!it1427o3

Zdeněk l.J:lffffť*'
Fusik ?iiňT;iái,JJ,"

4a430J49

cž4843o749

743aI Biloý

J24lao 529

Bílov 5

EAN kód| 859182400504605140

7430L BíloV

odhad spotřeby (Mwh/rok) Vr: 2,976 NT] o

navrhóvaná výae žálohV: 205o

lrékv€n.e zá oh: Mé5ičné 5

spe.ifikace dklíibučnílazbY cO2d

,púsobpi]pójéni rF 3F x 1yp měidii: c

hodnóta jisliře před e. (A)] 25

sň óuvase užavná pro Ví.e oM, viz přiloha č 1ano: x ne:

B

zákaznik a MND spolu dn€Šniho dne uzávírajl smouvu ia dodávku e]ékřiny do uvedených odběíný.h ňkt nó dobu neutitou Tató sm ouva moie být
wpovězéná 9výpovědni dobou 3 ňěšíce Pokud zákažnlk túto Výpovédní dobu nédódíží, nebov piípadě sjednánidodaikového ba]íčku kzák ádnhu produktu
(i)!konČiodběré]ektřinyod MND přěd kon.éňjeho platnost an.bó(il)dodáVkuukončiMNDždůVodůna5tranězákázniká,zaplátizákauníkpoplátek
6500 kč, Podobu platnostidodatkóvého baličku nenlspóleinost MNDopláVně^a shlouvu Wpovědět,

způsog pLntgy zÁLoHy
bánlovnípievod x lňkó9o

plalbýpřevodem z Účtuzákaznika musibýt prováděnyna Účét MNDuved€nýna plíslúšnén plat€bnim dokladú tózpl5u záloh,faklúié). Čí5 o bankovniho ú&ú
zákarnlka prowá.€nípřéplaikú, popř pro nkáso: 107_565430227/0100

Uvedenim inkala ]akó rpŮsobu plátby UdéUjezákaznik společnosliMND 3ouhas, aby inka5ovala z UVédéného úétu měsičnižálóhy a !,yúčloVánl ža dodanou
eléktřinu záíoveň s.zákahík zavazuj., žé U banky, kt€lá tentó,lčet vede,ziidi póVóléni nkasni.h plálébvé prospě.h účtu MND, č, ú. Lo7 3g546ao2aj/olao.
Výše zá óhových p|al€b budé Upřesněna íorpkem záloh po uzavřenlsň óuW

zákázník souhlasí 9é zásíláním faktuř . íozpku zálohových plateb eléktíoni.kou .ěstou: x ano
o telňínu zahá]eni dodáVky bUde 2ákaznik inforňován píoíř€dni.tvíh 5Ms č e,máil0, Pókud jž Zákáuňlk dllVé elektřinu odébnala má stáválí.í 9mlouvu
na dobu neurČitou, 

'právidlaje 
ýýpovědií húta 3 měslce, v připadě smlouVy na dobu urč]loú záléžíVždy na jejích konkrétni.h podmínká.h,

Přilož.nÝ cenik a obchodňípodňínkyloPlrsou ňenilnou louřástí tétó smlouvy, céník ňá piednBl před §nlouvou a oP.

uákalnlk ploh|ašU]é, žeje vlástníkem odbérných míst uvedeiých V télo smlouvě nebo má souhla, je]kh vla§tnika k dodávce €|ekťiny do těchro odbělných
mkt, svým podpkem nír€ záíoveň stvŘujé, Ž€ 5e s ceník€m, obchodními p.dmíňkamiise smlóUVóU před jeiím pódplsem selnámi, Jéjich obsahu pólou uměl
á 5]ejich použním bez výh.ád souhlasí,

v Práré dn€| 75.11.2a23

,"1-f* /L,_______
Ředii€ ňá*etinsu a koňUn b.e lilffiffiffiffilllll

záká2ňická linká: 8oo 4oo 5oo, é_májl: mnd@mnd..z



MNE)
Číslo smlouvy: 2233742709

PŘíLoHA č. 1
ke smlouvě o sdružených 5lužbách dodáVky eIektř]ny

odběrné místo:
EAN kód

Adre§a odběrného místa:
Ulice, Číslo pop'sné / číslo orientačni

obe., PsČ

Bilov 69, 74301 Bílov

Předpokládaná
spotřeba
W/NT

2,976Mwh

Distribuční Navrhovaná
sazba výše zálohy

Jistič

3x25859182400504605140

8591824005046862oo

859182400504686224

859182400504686231

Bílov 14, 74301 Bí|ov

BíoV 61,74301 BíoV

Bi oV 61, 74301 Bí oV

0,475 V]Wh

0,977 MWh

0,185 MWh 1x16 cOld

3x46

Bílov 18. 74301BíloV

859182400504686149 8íoV 5, 74301 BíoV

859182400504686170 BíloV 10, 74301 BíloV

859182400504686248

859182400504686255

859182400509365322

8í]oV 99,74301BíoV 2-53Mýýh/ 1A74
,*i 3324.7

0,532 MWh 3x25

237o

Bí]oV 16, 74301 BíoV

BíoV,74301BíloV 0,07 MWh 3x25 cOld 200

859182400509855380
167oBílov 24, 7 4307 Bí)av 3,078 MWh 3x25 c62d

MND Ene.€ieá,s., se sidlem Evfupská 366/71, Vokov.e,160 oo plaha 6,lČ 2qlr762.
společnost žapsána V obchódnim lejstřiku u Méstkéhó soldu VPtá

sPEclFlKACE ooBřRNÝcH MísT

2ákáznická linka; 8oo 4oo 5oo, é_mail: mňd@mnd,.ž



řlNE)
859182400510754757

PŘíLoHA č. 1
ke smlouVě o sdružených 5l!žbách dodáVky elektřiny

26,568 MWh

0,091MWh /
0,052 MWh

859182400512153336

BíoV,74301BíloV

Bílov, 74301 Bilov

dne 15,11,2o23

Zdeněk
Fusik

za MND EneGie a.s.

./,:+-a- -// /*___
Milán DUbá

komunkace Výkonnýřednel
MND Ene18ie á,s,

MND Eiergieá-9,, se sidl€m Evíópská 366/71, Vokoýi.e,160oo Praha 6,|i 2gt3162A
společnost žapsána V óbchodnim leistřiku U Měš5kého 50udu VPíaž€, sp, zn, B 13749

zákaznická linká: 800 40o 50o. é_ňáil: mnd@nnd,cz


